POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 11.226 -18.904 7:07:24.257
(6) EMILIA RACING - RE.CO.TECH 66 31.601 +1.471 7:07:55.858
1 29:33.537  +29:03.407 20:59:33.537 67 29:09.189  +28:39.059 7:37:05.047
2 22.769 -7.361 20:59:56.306 68 10.130 -20.000 7:37:15.177
3 28.882 -1.248 21:00:25.188 69 31.345 +1.215 7:37:46.522
4 18:32.954  +18:02.824 21:18:58.142 70 29:14.376  +28:44.246 8:07:00.898
5 24.274 -5.856 21:19:22.416 7 9.161 -20.969 8:07:10.059
6 31.824 +1.694 21:19:54.240 72 31.037 +0.907 8:07:41.096
7 14:07.718  +13:37.588 21:34:01.958 73 29:07.996  +28:37.866 8:36:49.092
8 33.220 +3.090 21:34:35.178 74 27.016 -3.114 8:37:16.108
9 30.637 +0.507 21:35:05.815 75 32.197 +2.067 8:37:48.305
10 29:18.337  +28:48.207 22:04:24.152 76 29:28.759  +28:58.629 9:07:17.064
11 11.436 -18.694 22:04:35.588 7 56.282 +26.152 9:08:13.346
12 30.130 22:05:05.718 78 31.377 +1.247 9:08:44.723
13 29:32.890  +29:02.760 22:34:38.608 79 29:25.067  +28:54.937 9:38:09.790
14 10.843 -19.287 22:34:49.451 80 9.861 -20.269 9:38:19.651
15 31.687 +1.557 22:35:21.138 81 31.514 +1.384 9:38:51.165
16 29:00.193 +28:30.063 23:04:21.331 82 29:06.565 +28:36.435 10:07:57.730
17 51.154 +21.024 23:05:12.485 83 10.550 -19.580 10:08:08.280
18 29.924 -0.206 23:05:42.409 84 33.506 +3.376 10:08:41.786
19 29:41.869  +29:11.739 23:35:24.278 85 29:11.516  +28:41.386 10:37:53.302
20 10.474 -19.656 23:35:34.752 86 8.663 -21.467 10:38:01.965
21 31.477 +1.347 23:36:06.229 87 31.018 +0.888 10:38:32.983
22 29:13.775 +28:43.645 5:20.004 88 17:36.757 +17:06.627 10:56:09.740
23 10.151 -19.979 5:30.155
24 31.623 +1.493 6:01.778
25 29:11.580  +28:41.450 35:13.358
26 9.503 -20.627 35:22.861
27 38.018 +7.888 36:00.879
28 29:28.097  +28:57.967 1:05:28.976
29 10.266 -19.864 1:05:39.242
30 33.206 +3.076 1:06:12.448
31 29:02515  +28:32.385 1:35:14.963
32 55.039 +24.909 1:36:10.002
33 31.271 +1.141 1:36:41.273
34 29:24170  +28:54.040 2:06:05.443
35 9.844 -20.286 2:06:15.287
36 31.735 +1.605 2:06:47.022
37 28:58.694  +28:28.564 2:35:45.716
38 9.545 -20.585 2:35:55.261
39 31.507 +1.377 2:36:26.768
40 29:15.983  +28:45.853 3:05:42.751
41 9.337 -20.793 3:05:52.088
42 30.912 +0.782 3:06:23.000
43 29:28.389  +28:58.259 3:35:51.389
44 10.100 -20.030 3:36:01.489
45 30.845 +0.715 3:36:32.334
46 28:58.172  +28:28.042 4:05:30.506
47 48.835 +18.705 4:06:19.341
48 31.352 +1.222 4:06:50.693
49 29:26.626  +28:56.496 4:36:17.319
50 9.891 -20.239 4:36:27.210
51 31.974 +1.844 4:36:59.184
52 29:16.501  +28:46.371 5:06:15.685
53 10.301 -19.829 5:06:25.986
54 31.378 +1.248 5:06:57.364
55 29:15.809  +28:45.679 5:36:13.173
56 8.873 -21.257 5:36:22.046
57 31.474 +1.344 5:36:53.520
58 29:33.715  +29:03.585 6:06:27.235
59 9.866 -20.264 6:06:37.101
60 31.137 +1.007 6:07:08.238
61 29:19.698  +28:49.568 6:36:27.936
62 49.136 +19.006 6:37:17.072
63 31.788 +1.658 6:37:48.860
64 29:24171  +28:54.041 7:07:13.031
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